Copyright © Shanghai United Compressor Co., Ltd.
All Rights Reserved
Воздушные винтовые компрессоры с
частотным регулированием скорости
1
Технические параметры
• Линейка компрессоров с регулируемой скоростью
вращения на постоянном магните UD-VPM

Масса/кг Габаритные размеры
Д. х Ш. х В. (мм)
Регистрация
энергоэффектив
ности
Уровень
энергоэффективности
1 UD5A-7VPM 5.5 7 0.93
G3/4 230 800х600х1000
2 Класс (8,9)
2 UD5A-8VPM 5.5 8 0.92 2 Класс (9,8)
3 UD8A-7VPM 7.5 7 1.13
G3/4 230 800х600х1000
2 Класс (8,5)
4 UD8A-8VPM 7.5 8 1.12 2 Класс (9,4)
5 UD11A-7VPM 11 7 1.85
G1 300 880×650×1100
2 Класс (8)
6 UD11A-8VPM 11 8 1.84 2 Класс (8,9)
7 UD11A-10VPM 11 10 1.55 2 Класс (10)
8 UD15A-7VPM 15 7 2.5
G1 320 880×650×1100
2 Класс (7,2)
9 UD15A-8VPM 15 8 2.4 7.7 2 Класс (7,7)
10 UD15A-10VPM 15 10 2.   06 2 Класс (9,6)
11 UD18A-7VPM 18.5 7 3.3
G1-1/4 400 1000×650×1220
1 Класс (6,9)
12 UD18A-8VPM 18.5 8 3.2 1 Класс (7,4)
13 UD18A-10VPM 18.5 10 2.8 2 Класс (9,3)
14 UD22A-7VPM 22 7 3.8
G1-1/4 400 1000×650×1220
1 Класс (6,8)
15 UD22A-8VPM 22 8 3.7 7.2 1 Класс (7,3)

(кВт)
Рабочее
давление
бар (единица
давления)
Расход воздуха
(м3/мин)
Размер выпускного
отверстия GBT7306 (резьба) Масса/кг Габаритные размеры
Д. х Ш. х В. (мм)
Регистрация
энергоэффективност
и
Уровень
энергоэффективности
17 UD30A-7VPM 30 7 5.4
G1-1/2 570 1100×900×1300
1 Класс (6,6)
18 UD30A-8VPM 30 8 5.3 1 Класс (7.1)
19 UD30A-10VPM 30 10 4.7 2 Класс (8,7)
20 UD37A-7VPM 37 7 6.8
G1-1/2 570 1100×900×1300
1 Класс (6,5)
21 UD37A-8VPM 37 8 6.7 6.6 1 Класс (7)
22 UD37A-10VPM 37 10 6 1 Класс (7,8)
23 UD45A-7VPM 45 7 8.2
G2 860 1250×1100×1600
1 Класс (6,4)
24 UD45A-8VPM 45 8 8.1 6.3 1 Класс (6,9)